附件 2

资格复审注意事项

根据《中山市港口镇人民政府所属事业单位 2024 年第三期

公开招聘事业单位人员公告》，现将中山市港口镇人民政府所属

事业单位招聘岗位的资格审核有关事项说明如下：

一、资格审核时间：2024 年 11 月 18 日—20 日（上午 8：

00-12：00，下午 2：00-5：00）。

二、资格审核地点：中山市港口镇胜隆西路 1 号中山市港口

医院门诊四楼 405 人事科。

三、资格审核须准备的材料：

1.《广东省事业单位公开招聘报名登记表》（双面打印，需

附有电子照片，本人签名）；

2.小一寸彩色证件照 2 张（与报名相片一致）；

3.身份证原件、复印件；

4.毕业证和学位证原件、复印件，各学历阶段的学历和学位

认证报告；

5.岗位要求的工作经历证明（或合同）和社会保险参保证明；

6.岗位要求的资格证书、执业证书原件、复印件；

7.其他证明材料。

请保证材料的真实性，如有虚假材料，须承担一切后果及法

律责任。